
SMLOUVA č. 08/80011151VODflftCNSKíí
AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a. s.

uzavřená na základě zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu 
změně některých zákonů, v platném znění a občanského zákoníku

ao

I. Smluvní strany

Dodavatel:
VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST,
Soběšická 820/156, Lesná, 638 00 Brno 
divize Znojmo, Kotkova 20, 670 25 
Zastoupená Ing. Zdeňkem Jarošem, MBA, ředitelem 
divize Znojmo, na základě plné moci 
Bankovní spojení: KB Znojmo 
Číslo účtu: 000000-0001702741/0100 
IČO: 49455842 DIČ: CZ49455842 
Tel: 515 282 557, email:reklamace@vaszn.cz 
http://www.vodarenska.cz 
Zapsána: B1181 Krajský soud v Brně

Vlastník vodovodu Vodovody a kanalizace Znojemsko, Kotkova 2518/20, 669 02 Znojmo 2, IČO: 45671745, DIČ: 
CZ45671745 přenesl na dodavatele svou povinnost uzavřít tuto smlouvu. Dodavatel je provozovatelem vodovodu.

Vlastníkem přípojky a připojené stavby nebo pozemku je odběratel.

Odběratel:
Město Znojmo 
Obroková 1/12 
669 02 Znojmo 2

a.s.

Zastoupení: Ing. Ivana Solařová - starostka

Číslo účtu: 224741/0100
IČO: 00293881 DIČ: CZ00293881
Tel:+420 515 216 Ml,+420 739 389 045
Email: elektronicka.podatelna@muznojmo.cz

II. Předmět smlouvy
Předmetem smlouvy je: - dodávka pitné vody z vodovodu pro veřejnou potřebu

III. Odběrné místo
Služby uvedené v čl. II jsou uskutečňovány pro následující odběrné místo odběratele:

Popis objektu: 
výtokový stojan

Číslo odběrného místa: Evidenční číslo: 
800008969

Počet trvale připojených osob:
80091-122 0
Adresa odběrného místa:
Znojmo, Křížovnická , k. ú. Znojmo-Hradiště č. pare. 801

IV. Specifikace služeb
- dodávka pitné vody z vodovodu pro veřejnou potřebu:
Předmětem této služby je dodávka vody v kategorii: Pitná voda

Způsob měření spotřeby: Způsob stanovení spotřeby: 
vodoměr

Limit množství: 
bez omezení

Ukazatele jakosti: Vápník 20-100 mg/l, hořčík 5-50 mg/l, dusičnany
max. 50mg/l (ostatní ukazatele jsou uvedeny na www.vodarenska.cz)

Kapacita vodoměru: 
2,5 m3/hododečet

Tlakové poměry v místě přípojky:
min. 0,15 MPa, max. 0,7 MPa

GenSml 2014.01



V. Cenové, fakturační a platební podmínkywsmsĚmm
odečtu v nové ceně.

Stanovenízáloh_________________ . .
Forma zálohových plateb” Variabilní symbol: Četnost plateb:

pfi změně

vodného a stočného nebo při změnách odebraného množství vody upravit nově výši záloh.

Snecifikace sazeb za poskytované služby pro:--------------------------------- -------- --------------------------------------
Roční paušál Popis sazby:
v sazbě (m3):

Bank. spojení odběratele:
224741/0100

Výše zálohy (Kč):
370

% sazby:Kód sazby:

Vodné dle vodoměru0100220v

Vyúčtování uvedených služeb dodavatel provede prostřednictvím faktury za odečtové období.

m/Z™ (daňový doklad) je splatná do 3 dní ode dne jejího odesláni. V píipadé pochybnosti se má za to. ie

na úhradu írokn z prodleni dle občanského zákonfcu.

VI. Závěrečná ustanovení
účinnosti dnem zveřejnění v registru

Smlouva nabude platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,

usnesením ě..................... bodem ě.................
smluv a o registru smluv (zákon o
této smlouvy bylo schváleno Radou města dne

Odběratel a dodavatel se zavazoji, ? jakékoli;- skuteěnoai,

jZ"?“ut?^rnásTduZh ustanoveni: O* OM. zasilaci adresa, stanoven. zá,oh, způsob

vyúčtování, specifikace sazeb za poskytované služby.
Smluvní strany mohou uzavřenou smlouvu vypovědět, pokud se mezi - - -

délce 1 měsíc, přičemž výpovědní doba začne plynout prvním dnem

i sebou nedohodnou jinak. Výpovědní doba se
měsíce následujícího po doručení

sjednává v
projevu vůle.

c“bt“"JS'/odXpitné vody a odvádění odpadnich vod-

luvní strany před podpisem smlouvy podrobně seznámily, s touto souhlasí a tuto odběratel
S touto přílohou se obě sm
převzal při podpisu smlouvy.
Vztahy mezi dodavatelem a odběratelem které pTatn“

SZS”,^&::eypi»éVody a odváděn, •***£>. občanským zákon,kem.

Zm7ab“=^^

Ve Znojmě dne 12.6.2023

ODBĚRATEL
DOD

AKCIOV . S.tíenStnl 2014.01
Soběšická 820/156, Lesné, 638 00 Brno

Divize Znojmo
Kotkova 20, 670 25 Znojmo

-fl-


